
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.942 
 

DETERMINAZIONE n. 208 del 13/04/2012 
                                                                                                               
 
OGGETTO: Liquidazione fattura  n. 43 del 4.4.2012 -  Ditta ABC Office copy sas - Ortona 
 

L’anno duemilaundici il giorno 13 del mese di aprile   
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
 
RICHIAMATE le norme contenute  negli articoli del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
VISTO l’art. 163 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 

VISTA la propria determinazione n. 225 del 30.3.2011 di affidamento alla ditta Braccioni Alessandro 
del servizio di rilegatura degli atti deliberativi e relativo impegno di spesa; 

VISTA la propria determinazione n. 109/2011 di impegno di spesa; 
VISTA la fattura n. 43 del 4.4.2011 della ditta ABC Office Copy sas di Ortona per l’importo di € 

462,00  IVA compresa  relativo al servizio di rilegatura degli atti deliberativi inerenti gli anni 
2008 e 2009 e riscontratone la regolarità; 

 
RITENUTO dover liquidare la fattura sopracitata; 
 
VISTA  la Legge  n. 136 del 2010 e successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilita’ dei flussi finanziari; 
 

DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z6E03C2198 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della l. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti, e che l’interessata ha comunicato quale conto corrente dedicato ex art. 3  L. 136/2010, il 
seguente: Banca Popolare Lanciano e Sulmona Ortona IBAN IT0250555077781000000570018; 
 

DETERMINA 

 
Liquidare alla ditta la somma di € 462,00 IVA compresa a saldo della fattura n. 43 del 4.4.2012 per il 
servizio di rilegatura degli atti deliberativi inerenti gli anni 2008 e 2009; 

 
Imputare la somma di € 462.00: per € 235,00 al cap. 820 dei residui e per 227,00 al cap. 820 del 
Bilancio 2012. 
 

Il Compilatore 
 (L.C.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  17 aprile 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Delibere  


